ПРОТОКОЛ №__

Общего собрания Участников

_____________________________________________________

(наименование общества)

г. Минск
      «___»___________  201_ г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1.
_______________________________________________________;
2.
_______________________________________________________;

3.
_______________________________________________________.

Все участники общего собрания участников общества подтверждают, что процедура назначения и проведения данного общего собрания участников _______________________________ (далее –

(наименование общества)
Общество) соответствует Уставу Общества, а принятое решение не нарушает законных прав и интересов каждого участника Общества.
Присутствующие участники Общества обладают в совокупности 100% голосов. Собрание является правомочным.
Список участников Общества, зарегистрировавшихся для участия в общем собрании участников Общества, прилагается к настоящему протоколу общего собрания участников Общества.

Форма проведения настоящего общего собрания участников Общества – очная.

Форма голосования по всем вопросам повестки дня настоящего общего собрания участников Общества – открытое голосование.

Председатель общего собрания участников – ___________________________;

Секретарь общего собрания участников – _________________________ (указать, если имеется);
Члены счётной комиссии – _______________________________________ (указать, если имеются).
Настоящий протокол подписывается (с визированием каждой страницы протокола) председателем общего собрания участников Общества, секретарем, членами счетной комиссии (указать, если имеются), а также участниками общего собрания участников Общества.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О заключении Обществом с __________________ договора, являющегося для общества крупной
                                                      (наименование контрагента)

сделкой;
3.
О наделении полномочиями директора Общества, ____________________, на заключение с

(Ф.И.О. директора)

___________________ крупной сделки.
(наименование контрагента)

Голосовали по вопросам повестки дня:

«За» – единогласно от количества участников общества.

«Против» – нет.

«Воздержались» – нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ УТВЕРЖДЕНА ЕДИНОГЛАСНО.
Председатель
__________________                  ______________________            ________________________
ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:

Слушали:

____________________, который предложил заключить Обществу с ______________________
(Ф.И.О. участника общества)                                                                                                          (наименование контрагента)
крупную для Общества сделку: договор, на условиях, изложенных в проекте соответствующего договора (приложение 1 к настоящему протоколу)
Таким образом, сумма крупной сделки составляет ____________________ (расшифровка суммы).
Решили:

Дать согласие Обществу на заключение с ____________________ крупной для Общества сделки:
                                                                         (наименование контрагента)
договора, на условиях, изложенных в проекте договора (приложение 1 к настоящему протоколу).
Сумма крупной сделки: _____________________(расшифровка суммы).
Голосовали по первому вопросу:

«За» – единогласно от количества участников Общества.

«Против» – нет.

«Воздержались» – нет.

РЕШЕНИЕ ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ:
Слушали:

____________________, который предложил наделить _____________________, директора

(Ф.И.О. участника общества)
(Ф.И.О. директора общества)
Общества, полномочиями на заключение крупной для Общества сделки на условиях, изложенных в проекте соответствующего договора (приложение № 1 к настоящему протоколу).
Решили:

Наделить ____________________, директора Общества, полномочиями на заключение крупной для

(Ф.И.О. директора общества)

Общества сделки на условиях, изложенных в проекте соответствующего договора (приложение № 1 к настоящему протоколу).
Голосовали по третьему вопросу:

«За» – единогласно от количества участников Общества.
«Против» – нет.

«Воздержались» – нет.

РЕШЕНИЕ ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

ПОДПИСИ УЧАСТНИКОВ ___________________________________________:

(наименование общества)

________________________________ /
/

________________________________/
/

________________________________/
/